5、刘江丽 231083196301014468 6、李金安 23108319610110491X

7、王丽梅 231083196106064929

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3632589 成人 7 2550.00 17850.00

3632589 孩子不占床 1 -200.00 -200.00

合计 总金额：壹万柒仟陆佰伍拾元整 17650.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

招商银行 吴占全 6226094512519032

工商银行 吴占全 6222023500007800416

建设银行 吴占全 1143819980130002570

支付宝 吴占全 13936270171

招行公账 黑龙江省飞天国际旅行有限公司 451904238610701

行程安排

甲方:

经办人: